

ROZPOČET

Stavba: Novostavba nájomných bytov

Objekt: Zdravotechnika - SO 301 - prípojky vody

Objednávateľ: OBEC VEĽKÉ KOZMÁLOVCE

Zhotoviteľ: VB SP s.r.o., r.s.p., Priemyselná 936/3, 963 01 Krupina

Miesto: Veľké Kozmálovce

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

27 229,22

0,000

1

Zemné práce

15 935,46

0,000

1	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	5,700	4,76	27,13	0,000
2	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	5,700	17,37	99,01	0,000
3	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 (VŠ, žumpa, vsakovací objekt, ORL)	m3	185,274	5,22	967,13	0,000
4	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	185,274	0,71	131,54	0,000
5	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,500	30,06	135,27	0,000
6	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	4,500	1,32	5,94	0,000
7	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,250	48,08	108,18	0,000
8	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,250	9,62	21,65	0,000
9	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	41,769	27,09	1 131,52	0,000
10	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	41,769	7,65	319,53	0,000
11	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	88,872	9,13	811,40	0,000
12	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	88,872	0,90	79,98	0,000
13	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	119,000	3,25	386,75	0,000
14	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	228,480	2,13	486,66	0,000
15	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	210,503	2,29	482,05	0,000
16	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 473,518	0,24	353,64	0,000
17	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	210,503	1,47	309,44	0,000
18	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	210,503	0,45	94,73	0,000
19	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	336,804	21,81	7 345,70	0,000
20	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	153,784	2,72	418,29	0,000
21	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	59,059	14,24	841,00	0,000
22	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	23,433	10,87	254,72	0,000
23	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	28,000	14,29	400,12	0,000
24	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	56,000	12,93	724,08	0,000

5

Komunikácie

287,45

0,000

30	566902151.S	Vyspravenie krytupo prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	5,700	29,17	166,27	0,000
----	-------------	--	----	-------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
31	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom hr. 150 mm	m2	5,700	21,26	121,18	0,000

8

Rúrové vedenie

4 165,57

0,000

32	850265121.S	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100	ks	1,000	110,10	110,10	0,000
33	552520060100.S	T-kus prírubový liatinový, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	65,70	65,70	0,000
34	871221548.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	107,000	5,10	545,70	0,000
39	877221062.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	3,000	5,96	17,88	0,000
40	286530247409.S	Prechodka tlaková RPE, D 63 mm, 2"	ks	3,000	10,91	32,73	0,000
41	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	20,50	20,50	0,000
42	422210009100	Posúvač s hrdlami S2000 typ E3, z liatiny DN 80/90, PN 16 na vodu	ks	1,000	238,50	238,50	0,000

Mätko tesniaci klinový posúvač s nástrčnými hrdlami pre potrubie z PE a PVC

43	422210001909.S	Zemná súprava posúvačová	ks	1,000	36,25	36,25	0,000
44	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	107,000	0,64	68,48	0,000
47	893301004.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 9 do 12 t	ks	1,000	126,98	126,98	0,000
48	594300001900.S	Vodomerná a armatúrna šachta, objem 8 m3, železobetónová	ks	1,000	2 567,68	2 567,68	0,000
49	893810122.S	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	21,76	21,76	0,000
50	286610000609.S	Vodomerná šachta plastová D=1000 mm	ks	1,000	159,54	159,54	0,000
75	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	76,500	1,34	102,51	0,000
76	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	76,500	0,67	51,26	0,000

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

223,08

0,000

78	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,000	3,05	36,60	0,000
79	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,708	10,08	27,30	0,000
80	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	54,160	0,29	15,71	0,000
81	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, asfalt (17 01), ostatné	t	2,708	47,16	127,71	0,000
82	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	2,708	5,82	15,76	0,000

99

Presun hmôt HSV

6 617,66

0,000

83	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	253,453	26,11	6 617,66	0,000
----	-------------	--	---	---------	-------	----------	-------

722

Zdravotechnika - vodomerná zostava

653,58

0,000

162	877221062.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	2,000	5,96	11,92	0,000
163	286530247410.S	Prechodka múrom d63/2"	ks	2,000	64,95	129,90	0,000
164	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	2,09	2,09	0,000
165	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	4,96	4,96	0,000
166	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	3,000	7,05	21,15	0,000
167	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	2,000	47,48	94,96	0,000
168	551110007600.S	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 2" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000	50,37	50,37	0,000
169	722221330.S	Montáž spätnnej klapky závitovej pre vodu G 2	ks	1,000	7,04	7,04	0,000
170	55119000130PC	Spätná klapka RV280 - 2"	ks	1,000	144,83	144,83	0,000
171	722221385.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	ks	1,000	7,03	7,03	0,000
172	42201000340PC	Filter FY 30-2A - 2"	ks	1,000	90,17	90,17	0,000
173	999000000100.S	Ostatný materiál (vsuvky, rovné kusy, šróbenie....)	eur	1,000	88,43	88,43	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
174	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,040	18,37	0,73	0,000

**Investičné náklady neobsiahnuté v
VRN cenách**

294,78 0,000

226	000300016.S1	Vytýčenie inžinierskych sietí	eur	0,500	294,77	147,39	0,000
227	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	0,500	294,77	147,39	0,000

Spolu bez DPH

28 177,58